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Höga klackar och röda snören

När jag dyker in på bokträffen, sist som vanligt, så ser
mina väninnor ovanligt luriga ut. Jag fattar inte riktigt
varför innan jag inser att det ligger ett bokpaket på min
stol. Pappret är grått och omlindat med en lång röd tamp
av samma sort som scouterna brukar öva sig att göra
knopar med.

”Tada!” säger Lotta med dramatik i rösten och kräver
att jag genast ska öppna. Caroline fnissar och Malin ser
lite generad ut. Vilket är vad även jag gör när jag får
fram alla böckerna av Fifty Shades of Grey i
pocketversion.

”Vi tänkte att du kunde behöva lite inspirationsläsning
nu när du kommit ut på marknaden igen och dejtar en
massa”, säger Caroline och Lotta fyller i:

”Ja och blir det lite tråkigt så har vi hört att det där
med lite rep är väldigt inne nu.” Jag rodnar. Första boken
har jag redan läst och tyckte väl egentligen att den var
lite tunn i storyn. Men sexet var ju onekligen mycket
påhittigt beskrivet och av en sort jag knappt visste fanns
innan. Bara tanken på vilka idéer den kreative Olav skulle
kunna få om han såg den röda tampen, får blodet att
verkligen rusa till både här och där. Jag inser också att
det bara är Malin i sällskapet som är medveten om att jag
numera enbart dejtar Olav och inte ens för henne har jag
nämnt några detaljer i vårt galna knullande. Tack och lov.
Och så får det förbli under hela träffen även om tjejerna
ansätter mig med frågor. När jag kommer hem åker
böckerna in bokhyllan, tampen hänger jag undan i hallen.



Den kanske jag kan ha för att fästa presenningen på
utemöblerna i höst och böckerna får jag spara till dagar
då jag faktiskt behöver lite extra sexuell stimulans. Just
nu har jag redan överfullt på det kontot.

 
Iförd de nya sandaletterna med bling, ett par ljusa
stayups och endast en svart enkelt skuren klänning i
siden, möter jag honom i dörren när han kommer hem till
mig. Idag ska jag banne mig vara både modig och sexig
som fan. Persienner och gardiner är justerade så att inga
av våra äventyr här inne ska kunna observeras. Olav är
lika slick som vanligt. Skjorta med skarpa veck,
välsittande jeans och en kavaj. Business-casual i en air av
en aftershave som luktar gott och dyrt. Jag är en lyckligt
lottad kvinna minsann. Han kysser mig, lämnar fram en
flaska kylt bubbel och säger att han uppskattar min
klädsel och särskilt mina skor. Jag visar in honom i mitt
lilla hus och han kikar nyfiket in i alla rum, även
badrummet. Han hummar gillande och säger att det är
väldigt trivsamt. Normalt brukar jag bli smickrad av att
folk tycker om mitt hem, men jag förvånas själv över att
jag istället känner mig lite stressad.

Håller han på och funderar på var han ska ställa sin
tandborste och kattlådan?

På något sätt är det det som jag läser i hans blick och
samboskap är jag inte redo för. Inte ännu.

Men nu är det mat och sex på menyn. Vi slår oss ner
vid mitt matbord där jag tänt ljus och dukat upp en buffé
av nyskalade räkor, några skivor rökt lax, löjrom, kokt
ägg, avokado, lök, tomat och crème fraiche. Enbart
läckerheter med en touche av afrodisiakum. Jag ställer in
hans vinflaska i kylen och serverar istället en väl kyld
chardonnay som jag fått rekommenderad på
Systembolaget. Vi rostar små toasts till våra tillbehör


